
■予約方法 弊社ホームページ 『ショールームからのお知らせ』より

【大阪ショールーム シルキーポケットマットレス体感フェア】お知らせ内

予約フォームのリンク先からご予約ください。

※ご予約の際には、フォーム末尾の

「現在の寝具に関するアンケート＿その他ご質問」欄に、

必ず【体感フェア】とご明記ください。

■特典 ご予約のうえご来場いただいた方に、プチギフトを差し上げます。

■開催日 ２０１９年１０月１９日（土）～ １２月１５日（日）

ＡＭ１０：００～ＰＭ５：００

※水曜定休日、祝日は除きます。

※所要時間として、体感を含め１時間半から２時間ほど

かかります。

下記時間帯いずれかの予約制となります。

①１０：００～１２：００

②１３：００～１５：００

③１５：００～１７：００

シ ル キ ー ポ ケ ッ ト マ ッ ト レ ス 体 感 フ ェ ア
シルキーポケットマットレスをゆっくりお試しいただくために、『体感フェア』を開催いたします。

じっくりご体感いただけるこの機会に、ぜひお試しくださいませ。

皆さまのご来場を心からお待ち申し上げております。

■会場のご案内

日本ベッド大阪ショールーム 〒５４０－００１１

大阪市中央区農人橋１－４－３３

アメリカーナビル９Ｆ

ＴＥＬ ０６－６９４７－１５２６

ＦＡＸ ０６－６９４７－１５２７

定休日 / 水、祝日、年末年始

営業時間 / ＡＭ１０：００～ＰＭ５：００

地下鉄谷町線・中央線「谷町四丁目駅」

８番出口より徒歩２分

谷
町
筋

天満橋

地下鉄

谷町四丁目駅

８番出口

日本ベッド

大阪ショールーム

松
屋
町
筋

堺
筋

御
堂
筋

難波

淀屋橋

梅田

阪神高速

本町通り

中央大通

アメリカーナビル９Ｆ

大
江
ビ
ル

※詳しくは大阪ショールームまで、お気軽にお電話にてお問い合わせください。


